



**ORTA ANADOLU
İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

Sayı: 70430465-TİM.OAİB.GSK.İDARİ.2024/2022-13160
Konu: Ticaret Bakanlığı Eğitim Programları Bildirimi

Ankara, 12/12/2024

Sayın Üyemiz,

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)'den alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığından alınan bir yazıya atfen, Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri Eğitim Programlarının Bakanlığın görev alanı dahilindeki konularda iş çevrelerinin bilgilendirilmesi amacıyla 2011 yılından beri düzenlendiği ifade edilmektedir.

Anılan yazıda devamla, söz konusu eğitim programlarının genel katılıma açık olarak muhtelif tarihlerde çevrim içi ve yüz yüze yapılmakta olduğu, eğitim duyurularının Bakanlığın internet adresi ve sosyal medya hesaplarından yapıldığı ve eğitim faaliyetinin tüm iş çevrelerine ulaşmasını teminen ilgili kurum ve kuruluşlara resmi bir yazı vasıtasıyla eğitim tarihlerinin ve program içeriğinin iletildiği belirtilmektedir.

Bu bağlamda, Bakanlığa intikal eden bir şikâyette, kimliği belirsiz kişilerin söz konusu eğitim faaliyetlerine ilişkin ilgili kurum ve kuruluşları muhatap alan yazıları kullanarak kendilerini bu eğitimlerin organizatörü olarak tanıttığı, eğitime katılım ve sertifika verilmesi işlemlerinin kendileri tarafından yürütüldüğünü ifade ettikleri, eğitim sonrasında alınacak sertifika ile para piyasalarında yüksek kazançlı işlemler yapılmasına hak kazanılacağını vaat ettikleri ve para talebinde buldukları bildirilmekte olup oluşacak mağduriyetlerin önüne geçilmesini teminen bahse konu eğitimlerin Bakanlık tarafından ücretsiz olarak verilmekte olduğu, üçüncü kişi ve kurumlara itibar edilmemesi gerektiği ifade edilmektedir.

Bilgilerine sunulur.

S. Tansel KÜNBI
Genel Sekreter A.
Şube Müdürü

Ayrıntılı bilgi için: Ayşenur Altan - BSHS

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Ceyhan Atuf Kansu Cad. No: 120

06520 BALGAT ÇANKAYA ANKARA

Tel : (312) 447 27 40 Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80

e-posta : info@oaidb.org.tr / www.oaidb.org.tr

